

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	1.837,00	3,34	6.135,58	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	2	m3	17,00	23,55	400,35	
3	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	3	m3	338,00	14,80	5.002,40	
4	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους με ψηφίδες από υλικό λατομείου διαστάσεων 2,8-5,0 εκ.	ΝΑΟΔΟ ΝΙΓ01.1	ΟΔΟΝ 3121Β	4	m3	24,00	14,80	355,20	
5	Διάστρωση με άμμο θαλάσσης.	ΝΑΥΔΡ ΑΙ5.07.1ΣΧΑΝ	ΥΔΡ 6069	5	m3	5,00	25,00	125,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								12.018,53	12.018,53
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού (ή γηπέδου κλπ) με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ ΝΙΔ02.2	ΝΟΔΟ 1132	6	m2	600,00	1,63	978,00	
2	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων με μεταφορά	ΝΑΥΔΡ ΝΙ4.04.3.1	ΥΔΡ 6807	7	μ2	1.630,00	0,96	1.564,80	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	8	m3	235,00	28,00	6.580,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	9	m2	20,00	7,90	158,00	
5	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.2	ΝΟΔΟ 1132	10	m2	800,00	1,45	1.160,00	
6	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και μεταφορά σε χώρους ΑΕΚΚ	ΝΑΟΔΟ Α02.1.1.ΣΧΑΝ	ΟΙΚ 7788	11	m3	7,00	5,56	38,92	
7	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	12	ton.k m	2.300,00	0,35	805,00	
8	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	13	tonx1 0m	20,00	5,60	112,00	
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	14	m3	129,00	90,00	11.610,00	
10	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	15	m3	4,00	106,00	424,00	
Σε μεταφορά								23.430,72	12.018,53

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							23.430,72	12.018,53
11	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.02.03	ΟΙΚ 3213	16	m3	10,00	78,00	780,00	
12	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ B29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	17	m3	65,00	94,20	6.123,00	
13	Πρόσμιχτα μείωσης λόγου νερού προς τσιμέντο, κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.22	ΟΙΚ 7922	18	kg	130,00	1,70	221,00	
14	Ινες πολυπροπυλενίου σκυροδεμάτων, κατά ΕΛΟΤ EN 14889-2	ΝΑΟΙΚ 79.24	ΟΙΚ 7923	19	kg	65,00	9,00	585,00	
15	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	20	m2	140,00	15,70	2.198,00	
16	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	21	m2	225,00	20,25	4.556,25	
17	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	22	m2	935,00	2,20	2.057,00	
18	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	23	kg	6.600,00	1,07	7.062,00	
19	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ B30.3	ΥΔΡ 7018	24	kg	300,00	1,15	345,00	
20	Κατασκευή έγχρωμου δαπέδου από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Ν\32.01.04.03	ΟΙΚ 3214	25	m3	70,00	130,00	9.100,00	
21	Κατασκευή δαπέδων με βιομηχανοποιημένους κυβόλιθους	ΝΑΟΔΟ Ν\B52.3	ΟΔΟ 2922	26	m2	825,00	25,03	20.649,75	
22	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ., με πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές	ΝΑΟΔΟ Ν\B52.4	ΟΙΚ 2922	27	m2	250,00	17,39	4.347,50	
23	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B51	ΝΟΔΟ 2921	28	m	520,00	9,60	4.992,00	
24	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους (0,06x0,22-0,25)	ΝΑΟΔΟ Ν\B51.2	ΟΔΟΝ 2921	29	MM	125,00	9,25	1.156,25	
25	Κατασκευή αθλητικού δαπέδου γηπέδου basket, με συνολικό πάχος 2,5-3mm	ΝΑΟΙΚ Ν\73.91.1	ΟΔΟ 4521.B	30	m2	3.414,00	18,00	61.452,00	
26	Κατασκευή σχεδίων και διαγραμμίσεων επί αθλητικού δαπέδου γηπέδου	ΝΑΟΙΚ Ν\73.91.2	ΟΔΟ 4521.B	31	m2	200,00	3,00	600,00	
27	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΝΑΟΙΚ 64.10.1.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 6411	32	TEM	4,00	2.250,00	9.000,00	
28	Κατασκευή - τοποθέτηση μπάσκετας σχολικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.1.1	ΟΙΚ 6411	33	TEM	4,00	1.250,00	5.000,00	
29	Κατασκευή - τοποθέτηση ταμπλό μπάσκετας σχολικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.2.1	ΟΙΚ 6411	34	TEM	2,00	400,00	800,00	
30	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΟΥ ΣΤΥΛΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ	ΝΑΟΙΚ 64.10.1Α.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7932.1	35	TEM	10,00	200,00	2.000,00	
31	Κατασκευή - τοποθέτηση σετ στυλοβατών βόλλευ μαζί με το δίχτυ	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.3	ΟΙΚ 6411	36	TEM	3,00	450,00	1.350,00	
	Σε μεταφορά							167.805,47	12.018,53

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							167.805,47	12.018,53
32	Μεταλλική εστία ποδοσφαίρου μεταφερόμενη	ΝΑΟΙΚ Ν\73.96.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7396	37	ΤΕΜ	2,00	365,00	730,00	
33	Δίχτυ εστίας μίνι ποδοσφαίρου 6mm	ΝΑΟΙΚ Ν\73.96.04.ΣΧ	ΟΙΚ 7396	38	ΤΕΜ	2,00	120,00	240,00	
34	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων (ΠΚΕ), φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ)	ΝΑΟΔΟ Β66.1	ΝΟΔΟ 2548	39	ΤΕΜ	1,00	438,00	438,00	
35	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά ΕΝ 1433, βιομηχανικής προέλευσης Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 100 mm, κατηγορίας φορτίου Β125 με εσχάρα από γαλβανισμένο γάλβαν	ΝΑΥΔΡ 11.15.02	ΥΔΡ 6620.1	40	m	10,00	76,00	760,00	
36	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC, διαμέτρου Φ100, κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1329	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.4	Η\Μ 8	41	ΜΜ	10,00	14,00	140,00	
37	Κιγκλίδωμα από σιδηροσωλήνες	ΝΑΥΔΡ 11.11	ΥΔΡ 6810	42	m	40,00	62,00	2.480,00	
38	Κιγκλιδώματα περίφραξης σχολικών κτιρίων (πάρκων, παιδικών χαρών κλπ) ελεύθερου ύψους 1300mm κλπ από προκατασκευασμένα κιγκλιδώματα τύπου ΑΣΚΟ	ΝΑΟΙΚ Ν\64.17.02	ΟΙΚ 6418	43	μ.μ.	57,00	75,18	4.285,26	
39	Παγκάκι χωρίς πλάτη ενδεικτικού τύπου CALERO	ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.01	ΟΙΚ 5104	44	ΤΕΜ	12,00	400,00	4.800,00	
40	Καθιστικά - Παγκάκια Καθιστικά με διπλή πλάτη από ευθύγραμμους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας	ΝΑΠΡΣ Β10.4	ΟΙΚ 5104	45	ΤΕΜ	1,00	190,00	190,00	
41	Παγκάκι ημικυκλικό τσιμεντένιο τύπου Tetris	ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.10	ΟΙΚ 5104	46	ΤΕΜ	2,00	1.800,00	3.600,00	
42	Ελαστική καθιστική σφαίρα διαμέτρου 500mm	ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.03	ΟΙΚ 5104	47	ΤΕΜ	2,00	370,00	740,00	
43	Ελαστική καθιστική σφαίρα διαμέτρου 400mm	ΝΑΟΙΚ Ν\56.21.04	ΟΙΚ 5104	48	ΤΕΜ	2,00	270,00	540,00	
44	Επίστρωση με συνθετικό (τεχνητό) χλοοτάπητα τελευταίας γενιάς	ΝΑΟΙΚ Ν\79.12.03.01	ΟΙΚ 7396	49	μ2	260,00	18,00	4.680,00	
45	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΝΑΟΔΟ Β64.2	ΟΙΚ 7914	50	m2	390,00	1,80	702,00	
46	Κάδοι Απορριμμάτων Επιστήλιος μονός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.9	ΟΙΚ 5104	51	ΤΕΜ	12,00	130,00	1.560,00	
47	Τραμπάλα ελατηρίου (ενδεικτικού τύπου - αλογάκι)	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.23	ΟΙΚ 6411	52	ΤΕΜ	2,00	600,00	1.200,00	
48	Ξύλινη τραμπάλα δύο θέσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.25	ΟΙΚ 6411	53	ΤΕΜ	1,00	500,00	500,00	
49	Πάνελ δραστηριοτήτων 'Λαβύρινθος'	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.33	ΟΙΚ 6411	54	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
50	Πάνελ δραστηριοτήτων 'Θάλασσα'	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.35	ΟΙΚ 6411	55	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
51	Πάνελ δραστηριοτήτων 'Εξοχή'	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.36	ΟΙΚ 6411	56	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
52	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΓΕΦΥΡΑ ΜΕ ΠΑΤΗΜΑΤΑ	ΝΑΟΙΚ Ν\64.10.34	ΟΙΚ 6411	57	ΤΕΜ	1,00	1.300,00	1.300,00	
	Σε μεταφορά							199.690,73	12.018,53

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							199.690,73	12.018,53
53	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΕ ΣΚΕΠΑΣΜΕΝΟ ΚΑΙ ΑΣΚΕΠΗ ΠΥΡΓΟ ΚΑΙ ΤΟΥΝΕΛ	ΝΑΟΙΚ 64.10.20.ΣΧ	ΟΙΚ 6411	58	ΤΕΜ	2,00	6.000,00	12.000,00	
54	Σύνθετο όργανο με 4 πλατφόρμες και τσουλήθρα	ΝΑΟΙΚ 64.10.21.ΣΧ	ΟΙΚ 6411	59	ΤΕΜ	1,00	13.500,00	13.500,00	
55	Ελαστικό δάπεδο ασφαλείας 50mm, EPDM, για ύψος πτώσης 1500mm	ΝΑΟΙΚ Ν\79.49.13.1	ΟΙΚ 7934	60	m2	150,00	59,84	8.976,00	
56	Θερμοπλαστικά παιχνίδια δαπέδου εξωτερικών χωρων (φιδάκι)	ΝΑΟΔΟ Ν\Ε17.4.6	ΟΙΚ 7788	61	τεμ.	1,00	2.900,00	2.900,00	
57	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα ακρυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	64	m2	80,00	6,70	536,00	
58	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	65	m2	100,00	10,10	1.010,00	
59	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	66	m2	100,00	9,00	900,00	
60	Επισκευή συντήρηση ξύλινου κιόσκι	ΟΙΚ Ν\5621.19	ΟΙΚ 5621	67	ΤΕΜ	1,00	750,00	750,00	
61	Αποξήλωση ειδών υγιεινής και λοιπού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν\22.04.01	ΟΙΚ 2222	68	ΤΕΜ	7,00	30,00	210,00	
62	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών η αλουμινίου κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\22.45	ΟΙΚ 2275	69	m2	15,00	16,80	252,00	
63	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	70	ton	2,00	7,30	14,60	
64	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	71	m2	12,00	175,00	2.100,00	
65	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	72	m2	2,00	45,00	90,00	
66	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.02	ΟΙΚ 7609.2	73	m2	5,00	54,00	270,00	
67	Μονόφυλλο ανοιγόμενο ανακλινόμενο παράθυρο αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν\65.01.02.13	ΟΙΚ 6519	74	m2	2,00	277,72	555,44	
68	Θερμοπλαστικά παιχνίδια δαπέδου εξωτερικών χωρων (μαθηματικές πράξεις)	ΝΑΟΔΟ Ν\Ε17.4.12	ΟΙΚ 7788	62	τεμ.	1,00	2.999,71	2.999,71	
69	Θερμοπλαστικά παιχνίδια δαπέδου εξωτερικών χωρων (κανε ότι κάνω)	ΝΑΟΔΟ Ν\Ε17.4.14	ΟΙΚ 7788	63	τεμ.	1,00	736,71	736,71	
	Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							247.491,19	247.491,19
	Σε μεταφορά								259.509,72

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								259.509,72
	3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	75	m	190,00	1,00	190,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	76	m2	2.271,00	1,20	2.725,20	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	77	m2	2.271,00	7,92	17.986,32	
	Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							20.901,52	20.901,52
	4. ΠΡΑΣΙΝΟ								
1	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	78	m3	96,00	8,50	816,00	
2	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	79	m3	76,00	2,60	197,60	
3	Άρδευση	ΝΑΠΡΣ Η08.2.ΣΧΕΤ	10% ΠΡΣ 552270% ΗΛΜ 820% ΗΛΜ 52	80	ΤΕΜ	2,00	500,00	1.000,00	
4	Δένδρα, κατηγορίας Δ4, Σφένδαμος, Acer spp., μπάλα χώματος 10 λίτρα, ύψος 2,00 έως 2,50 μέτρα, περίμετρος κορμού 12-14 εκατοστά	ΝΑΠΡΣ ΦΔ01.4.61	ΠΡΣ 5210	81	ΤΕΜ	8,00	25,00	200,00	
	Σύνολο : 4. ΠΡΑΣΙΝΟ							2.213,60	2.213,60
	5. ΗΜ								
1	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΑΤΗΕ 8178.1.2	ΗΛΜ 14	82	ΤΕΜ	4,00	24,26	97,04	
2	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ 17	83	ΤΕΜ	3,00	164,74	494,22	
3	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό με εσχάρα χαλύβδινη επινικελωμένη, διαμέτρου Φ 15 cm	ΑΤΗΕ Ν18046.3	ΗΛΜ 8	84	ΤΕΜ	4,00	44,83	179,32	
4	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νιπτήρα επίτοιχος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.1.2	ΗΛΜ 13	85	ΤΕΜ	3,00	57,95	173,85	
5	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ΑΤΗΕ 8168.2	ΗΛΜ 13	86	ΤΕΜ	3,00	16,21	48,63	
6	Φωτιστικό σώμα τοίχου ή οροφής στεγανό λαμπτήρα LED 11W	ΑΤΗΕ 8983.11.1Β.1ΣΧ Ε	ΗΛΜ 60	87	ΤΕΜ	2,00	50,00	100,00	
7	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Υψηλής πίεσεως	ΑΤΗΕ 8151.1	ΗΛΜ 14	88	ΤΕΜ	4,00	148,42	593,68	
8	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	89	m2	20,00	33,50	670,00	
9	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	90	m2	5,00	36,00	180,00	
	Σύνολο : 5. ΗΜ							2.536,74	2.536,74
	Σε μεταφορά								285.161,58

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									285.161,58
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	51.329,08
Άθροισμα									336.490,66
Απρόβλεπτα								15,00%	50.473,60
Άθροισμα									386.964,26
Πρόβλεψη αναθεώρησης									132,51
Άθροισμα									387.096,77
ΦΠΑ								24,00%	92.903,22
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									479.999,99

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΜΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Υ.Δ.Δ.
ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.